1

Prefeitura Municipal de Mairiporã
Estado de São Paulo

COMUNICADO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL Nº 07/2018

A Prefeitura Municipal de Mairiporã, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

vigente, torna público os Deferimentos e Indeferimentos das Inscrições do Concurso Público – Edital nº 07/2018.

Contra o indeferimento das inscrições caberá recurso, nos dias 17 e 18 de dezembro de 2018.

Para recorrer, o candidato deverá entregar pessoalmente, no horário das 9h00 às 12h00, ou das 13h00 às 16h00, no

Departamento de Gestão de Pessoas, situado a Alameda Tibiriçá, 415 – Centro – Mairiporã/SP.

O recurso deverá ser individual e devidamente fundamentado e conter o nome e número do Concurso Público, nome e
assinatura do candidato, endereço e telefone para contato, Cargo, Código do Cargo e o seu questionamento com
fundamentação lógica e consistente.

Não serão aceitos recursos interpostos por fac-símile, telex, telegrama, ou outro meio que não seja o especificado no Edital
nº 07/2018.

A decisão do “deferimento” ou “indeferimento” de recurso será dado a conhecer coletivamente e por meio de publicação no

site do Instituto Mais (www.institutomais.org.br), após o que não caberão recursos adicionais, na data provável de 29 de

dezembro de 2018.

O Edital de Convocação para Primeira Fase – Avaliação Intelectual (Prova Objetiva), em que constará a relação dos

candidatos que realizarão a Prova Objetiva, com a confirmação da data, horário e local, será divulgado no endereço

eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e na Imprensa Oficial de Mairiporã na data provável de 05 de

janeiro de 2019.

MODELO DE FORMULÁRIO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

Instrução:

O candidato deverá indicar, obrigatoriamente, o nome, o código e o nome do Cargo para o qual está concorrendo, a fase do
Concurso a que se refere o recurso e a sua argumentação fundamentada.

PREFEITURA MUNICIPAL MAIRIPORÃ

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 07/2018

NOME DO CANDIDATO:

CARGO: (código e nome)

ENDEREÇO E TELEFONE:

FASE DO CONCURSO A QUE SE REFERE O RECURSO:

ARGUMENTAÇÃO DO CANDIDATO:

_____________________________________________________________

LOCAL, DATA E ASSINATURA DO CANDIDATO

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Mairiporã, 15 de dezembro de 2018.

Antonio Shigueyuki Aiacyda

Prefeito

2

INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA LACTANTES OU CONDIÇÕES ESPECIAIS

EM ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

NÃO HOUVE DEFERIMENTO.

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS PARA CONDIÇÕES ESPECIAIS

EM ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

CARGO: 701 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3ª CLASSE (MASCULINO)

NOME DOCUMENTO  MOTIVO INDEFERIMENTO Motivo Indeferimento
DANIEL DA SILVA SANTOS 41.886.215/1  EM DESACORDO COM O ITENS 4.2 E 4.2.1 DO EDITAL

LUIZ FERNANDO DE MATTOS 40806808-5  EM DESACORDO COM O ITENS 4.2 E 4.2.1 DO EDITAL

MESSIAS SILVA SOUZA 4060538706     EM DESACORDO COM O ITENS 4.2 E 4.2.1 DO EDITAL

INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA RESERVA DE VAGA COMO NEGRO, NEGRA OU

AFRODESCENDENTE

EM ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

CARGO: 701 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3ª CLASSE (MASCULINO)

NOME DOCUMENTO
JOSÉ GERALDO RODRIGUES DE ALMEIDA  598225808

RALPH LEANDRO DA SILVA  402685787

RODRIGO MOREIRA VIEIRA  41491670

ROMERITO EMÍDIO DA SILVA  33545466

RONALDO ANTONIO DA SILVA  459131552

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS PARA RESERVA DE VAGA COMO NEGRO, NEGRA OU

AFRODESCENDENTE

EM ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

CARGO: 702 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3ª CLASSE (FEMININO)

NOME DOCUMENTO  MOTIVO INDEFERIMENTO
ALINE BUENO DOS SANTOS 46.732.5656-0  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

CLAUDIA MARIA FERREIRA DOS SANTOS 406221649  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

HELOISA DE OLIVEIRA MARTINS 406774663  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

SIRLENE APARECIDA RIBEIRO GONCALVES 42321396-9  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

TAMIRIS ALVES JANUARIO 49699684-8  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

TELVANIA ROMA DA SILVA 573850343  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

 CARGO: 701 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3ª CLASSE (MASCULINO)

NOME DOCUMENTO  MOTIVO INDEFERIMENTO
ADRIANO BARBOSA DOS REIS 442939851  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

ADRIANO BERNAL PIMENTEL 41.205.638.0  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

ADRIANO DAMASCENO DO NASCIMENTO 40812911-6  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

ALAN FRANK PEDROSO 123394208  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

ALAN SANTOS PALMEIRA 24171773-5  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

ALCIDES BRUNO GOMES DE ABREU 489930189  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

ALEX CONCEIÇAO DE AZEVEDO 498082453  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

ALEX SANDER CAETANO DE SOUZA 490212566  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

ALEXANDRE SANATANA DE OLIVEIRA 47992111-8  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

3

ALEXSANDRO DE OLIVEIRA 454752064  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

ALLAN MENDES FREIRE 419646644  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

ANDERSON SILVA SANTOS 294813123  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

ANDRÉ LUIZ RAMOS DO NASCIMENTO 46980645-x  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

ANSELMO FERREIRA RIBEIRO 1469569310  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

BRUNO ROCHA BELCHO 406670274  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

CAIO SOUZA YONAMINE 489192609  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

CARLOS ROBERTO SILVA DE CAMARGO 491915779  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

CARLOS VICTOR MORAIS DA LUZ 578363422  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

CLAILTON GILMAR DA SILVA 34901662  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

CLAUDIO MARCIO ROCHA 243543700  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

CLEITON ALUIZIO WINCK 417175528  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

COSME DA SILVA BRITO 467306825  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

DENER DOS SANTOS MENDES 473323412  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

DIEGO HENRIQUE FERREIRA DE OLIVEIRA MG 12955862  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

EDILSON BERNARDO DA SILVA 424574019  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

EDILSON DIAS DOS SANTOS 32968854-6  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

EDNALDO ALMEIDA DA SILVA 430384270  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

ELEANDRO HENRIQUE LEITE DE FREITAS 490064875  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

ELIZEU JOSE LIMA DA SILVA 48160409  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

ERIVELTON DIAS BARBOSA 10273548662  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

EVERTON APARECIDO LEOPOLDO DA SILVA 34381712/3  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

EVERTON FELIPE SANTOS SOUZA 47265152  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

EZEQUIEL RODRIGUES PINHEIRO 47759943  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

FABIANO DA SILVA 27770294x  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

FABIO SANTANA DOS SANTOS 0970810784  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

FÁBIO SANTANA DOS SANTOS 491562433  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

FAUZI MEDEIROS BORGES 41641634-2  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

FELIPE BESSA BRASIL FERREIRA 534370883  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

FERNANDO OCHINI 229998380  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

FLAVIO FERREIRA DE LIMA 421448696  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

FLÁVIO VETTORI 433259310  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

FRANCISCO CARLOS DA SILVA JUNIOR 451431194  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

FRANCISCO EMILIO ADAO 16177601  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

GILDEMBERG NASCIMENTO FREITAS 389251185  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

GILSON DE SOUZA CARMO 413861338  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

GUILHERME FERREIRA DE AQUINO 49060447x  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

GUILHERME VINICIUS ALVES RODRIGUES 520990924  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

JACKSON VERÍSSIMO EVARISTO 340908580  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

JALDO SANTANA DOS SANTOS 3994811886  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

JEAN ANDERSON DA SILVA 421694518  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

JEAN DOS SANTOS MARQUES MANOEL 400984428  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

JEFERSON NOGUEIRA DAMACENO 404416846  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

JEFFERSON ALVES PAZ 406676562  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

JEFFERSON NERIS SILVA 403373414  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

JHONE SOBREIRA DOS SANTOS 412669559  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

JOAQUIM AQUINO MIRANDA 44996517-X   EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

JORGE LAURENTINO DE MACEDO 7856170  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

JOSÉ ÊNIO SANTANA DE ASSUNÇÃO 36ui93484  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

JOSÉ GONÇALVES DOS SANTOS 38.161.512-1  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

JOSÉ HILTO DE ARAUJO LIMA 47521703  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

JOSE MARIO DE JESUS FRANÇA 400796818  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

JULIO CESAR DA PAZ SILVA 36990403-5  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

KALIL CAIRES FABRÍCIO 45639386  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

LEANDRO CÉSAR DOS REIS RIBAS 16972825  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

LEANDRO EZIDIO DA SILVA 568831081  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

LEANDRO PEREIRA BARBOSA DOS SANTOS 418620738  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

LEANDRO VERÍSSIMO DE SOUSA ROCHA 47876023-1  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

LEOMAR BARBOSA ALVES 577489021  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

LEONARDO DE OLIVEIRA CAVALCANTI 523081431  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

LEONARDO GONÇALVES COSTA 13750648  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

LEONARDO OLIVEIRA LAVRAS 402544985  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

LUCAS PAULINO DOS SANTOS 577490989  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

LUCAS TIAGO SANTOS 44766641  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

LUIS ALBERTO LUCAS DOS SANTOS 442969284  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

LUIZ CLAUDINEI DAS CHAGAS 246433589  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

4

LUIZ GUSTAVO DE OLIVEIRA NASCIMENTO 410271330  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

LUIZ HENRIQUE DA SILVA CEZAR 482594883  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

MAICON DE MIRANDA CARLOS 49536209-8  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

MARCUS DIONE ALVES NOGUEIRA 39027365x   EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

MARIO SERGIO FARIA DE ALMEIDA 467363298  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

MAURICIO LUIS MARTINUZZO FROSINI 255802560  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

MAURICIO TARQUINIO MENDES VALETE 347994891  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

MICHEL DE SOUZA HENRIQUES 406638500  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

NIVALDO MARTINS MIRANDA AUGUSTO 453189854  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

OSNEILTON JOSE DA SILVA 470519988  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

OSVALDO DO CARMO JÚNIOR 403373815  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

PABLO MARCONDES DAS NEVES 478939826  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

PAULO ALBERTO CONCEICAO FREITAS DE JESUS 57281757-5  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

PAULO CESAR CIRILO DOS SANTOS 420832634  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

PAULO DA SILVA SERAFIM 399490711  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

PAULO EDUARDO DE CALDAS PIRES 497968940  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

PEDRO HENRIQUE DE SOUZA TOBIAS 359077420  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

PETERSON ALVES DE SOUZA SILVA 343571249  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

RAFAEL PIRES DO PRADO 40898869-1  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

RAMON COUTO DA SILVA 40058574  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

RENAN BEZERRA HERMINIO 447770494  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

RENATO APARECIDO DIAS 338895255  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

RICARDO CAIRES DOS SANTOS 297347536  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

RICARDO MIRANDA GAMA 433953263  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

ROBERTO SANTOS SILVA 433259164  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

ROBSON DA SILVA ROCHA 40847528-6  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

ROBSON DE VASCONCELOS SANTOS 489244439  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

RODRIGO MOISES DE OLIVEIRA 409380131  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

ROGERIO DE OLIVEIRA COSTA 41.983.909-4  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

ROMUALDO BENEDITO MISAEL JUNIOR 40485540-4  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

RONALDO BARBOSA DO NASCIMENTO 333695926  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

ROSIVAN FERREIRA DAMASCENA 341093397  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

SANDRO LEONARDO REZENDE 453869415  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

SERGIO PEREIRA DOS SANTOS 470016176  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

STEVAN LUIZ DE ARAUJO 497929774  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

THIAGO VIEIRA DOS SANTOS 424675195  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

TONI DOS SANTOS SIQUEIRA 22049045  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

VALDEMAR NUNES JÚNIOR 246508231  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

VALMAR RODIGUES SANTIAGO NETO DA MOTA 33502115  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

VALTER ALBERTO RIBEIRO 406674681  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

VANDERSON SANTOS CONCEIÇÃO 418565831  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

VINICIUS TADEU LEME 285428901  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

VITOR CHAGAS MATIAS 649890607  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

VITOR VINICIUS DA SILVA COSTA 38177434x  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

WASHINGTON ABDIAS MOREIRA DE LIMA 447131412  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

WELINTON ALVES 425872130  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

WILIAN OLIVEIRA SOUZA RIBEIRO 46749740-0  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

WILLIAN BARBOSA ARAUJO DE MATOS 421696783  EM DESACORDO COM ITEM 5.7 ALINEAS "B,C,D"

INSCRIÇÕES DEFERIDAS COMO JURADO

ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

NÃO HOUVE DEFERIMENTO.

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS COMO JURADO

ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

CARGO: 702 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3ª CLASSE (FEMININO)

NOME DOCUMENTO   MOTIVO INDEFERIMENTO

TATIANA VANESSA CHUAHY FREITAS ABREU 417621176     EM DESCORDO COM O ITEM 3.7 ALINEAS "A" E "B"

5

  CARGO: 701 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3ª CLASSE (MASCULINO)

 NOME DOCUMENTO  MOTIVO INDEFERIMENTO

 ALEX SANDRO GALDINO DIAS 506680733  EM DESCORDO COM O ITEM 3.7 ALINEAS "A" E "B"

 COSME DA SILVA BRITO 467306825  EM DESCORDO COM O ITEM 3.7 ALINEAS "A" E "B"

 DANILO APARECIDO ROSSI DE LIMA 429638334  EM DESCORDO COM O ITEM 3.7 ALINEAS "A" E "B"

 EDILSON BERNARDO DA SILVA 424574019  EM DESCORDO COM O ITEM 3.7 ALINEAS "A" E "B"

 ELISANDRO BEZERRA 301589318  EM DESCORDO COM O ITEM 3.7 ALINEAS "A" E "B"

 EVERTON GUILHERME DOS SANTOS 477183335  EM DESCORDO COM O ITEM 3.7 ALINEAS "A" E "B"

 FERNANDO SAMPAIO LIMA 48.210.816-2  EM DESCORDO COM O ITEM 3.7 ALINEAS "A" E "B"

 FLAVIO FERREIRA DE LIMA 421448696  EM DESCORDO COM O ITEM 3.7 ALINEAS "A" E "B"

 GILDEMBERG NASCIMENTO FREITAS 389251185  EM DESCORDO COM O ITEM 3.7 ALINEAS "A" E "B"

 ISAQUE GOMES OLIVEIRA 361227073  EM DESCORDO COM O ITEM 3.7 ALINEAS "A" E "B"

 JOSÉ PAULO DA SILVA 485534253  EM DESCORDO COM O ITEM 3.7 ALINEAS "A" E "B"

 LUCAS PAULINO DOS SANTOS 577490989  EM DESCORDO COM O ITEM 3.7 ALINEAS "A" E "B"

 MAURICIO LUIS MARTINUZZO FROSINI 255802560  EM DESCORDO COM O ITEM 3.7 ALINEAS "A" E "B"

 MESSIAS SILVA SOUZA 4060538706  EM DESCORDO COM O ITEM 3.7 ALINEAS "A" E "B"

 PEDRO VALENTIM DA SILVA JUNIOR 420292305  EM DESCORDO COM O ITEM 3.7 ALINEAS "A" E "B"

 RAFAEL CARLOS DA SILVA 04987142668  EM DESCORDO COM O ITEM 3.7 ALINEAS "A" E "B"

 RAFAEL PIRES DO PRADO 40898869-1  EM DESCORDO COM O ITEM 3.7 ALINEAS "A" E "B"

 RAFAEL SOARES DOS REIS 40604396  EM DESCORDO COM O ITEM 3.7 ALINEAS "A" E "B"

 RAPHAEL MACHADO LOGE 48275567  EM DESCORDO COM O ITEM 3.7 ALINEAS "A" E "B"

 ROBSON DA SILVA ROCHA 40847528-6  EM DESCORDO COM O ITEM 3.7 ALINEAS "A" E "B"

 ROMULO ARTUR BENEDITO 27866007-1  EM DESCORDO COM O ITEM 3.7 ALINEAS "A" E "B"

 ROSIVAN FERREIRA DAMASCENA 341093397  EM DESCORDO COM O ITEM 3.7 ALINEAS "A" E "B"

 SILAS HENRIQUE SUAREZ LOPES 43.834.801-1  EM DESCORDO COM O ITEM 3.7 ALINEAS "A" E "B"

 THIAGO VIEIRA DOS SANTOS 424675195 EM DESCORDO COM O ITEM 3.7 ALINEAS "A" E "B"